
　平素より、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

　２０１９年８月６日（火）の営業終了をもって、閉店させていただくことと

なりました。

　お客さまには、名島支店より長年にわたりご愛顧を賜りましたことを深く

感謝申し上げます。

　お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

＜福岡東ATMのお近くのATM＞

　当行他店のATMおよびコンビニATM等をご利用いただきますようお願い

申し上げます。

● 千早支店（福岡市東区千早5-30-1)

　ご利用時間　　平日　8：00～21：00　　　休日　9：00～19：00

● セブン-イレブン　福岡名島1丁目店（福岡市東区名島1-1-36）

● セブン-イレブン　福岡千早1丁目店（福岡市東区千早1-7-4）

　ご利用時間　平日　お引出し　7：00～22：00　　　　お預入れ　7：00～21：00

　　　　　　　休日　お引出し　7：00～21：00　　　　お預入れ　7：00～21：00

　取扱業務　お引出し、お預入れ、残高照会。（お振込みはご利用いただけません）

　　　　　　カードのみのご利用となります。

● 福岡名島郵便局（福岡市東区名島3-13-17 ）

　ご利用時間　平日　お引出し　9：00～17：30　　　　お預入れ　9：00～17：30

　　　　　　　土曜　お引出し　9：00～12：30　　　　お預入れ　9：00～12：30

　　　　　　　日祝　お取り扱いございません。

　取扱業務　お引出し、お預入れ、残高照会。（お振込みはご利用いただけません）

　　　　　　カードのみのご利用となります。

・ご利用ATM、お時間帯、ご利用カード・通帳等によって、お手数料がかかる場合がございます。

ゆうちょ銀行ATM

近隣の当行ATM

セブン銀行ATM（徒歩10分程度）

福岡東ATMの廃止について

営業終了日時 2019年８月６日（火） 18時


